

Årsredovisning
för
Event Consulting i Bohuslän AB
556632-6491

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pia Johansson, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen för Event Consulting i Bohuslän AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom dataekonomi samt uthyrning av tävlingsbåtar.

Företaget har sitt säte i Stenungsund kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 641	2 771	2 528	847
Resultat efter finansiella poster	42	1 037	1 073	233
Soliditet (%)	72	68	71	72

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning minskat med över 30 % i jämförelse med föregående år. Denna förändring förklaras huvudsakligen av att två större uppdrag avslutades under perioden, vilket medförde en väsentlig minskning av intäktsbasen. Därtill har nyförsäljningen tagit längre tid än förväntat vilket ytterligare påverkat bolagets omsättning negativt. Bolaget har under året initierat åtgärder för att stärka försäljningsarbetet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	457 015	611 837	1 168 852
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		611 837	-611 837	0
Årets resultat			81 767	81 767
Belopp vid årets utgång	100 000	868 852	81 767	1 050 619

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	868 852
årets vinst	81 767
	950 619
disponeras så att i ny räkning överföres	950 619
	950 619

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 640 606	2 770 704
Övriga rörelseintäkter		95 520	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 736 126	2 770 704
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-109 779	-101 056
Övriga externa kostnader		-376 327	-406 160
Personalkostnader	1	-1 113 046	-1 117 983
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 272	-110 372
Övriga rörelsekostnader		-803	0
Summa rörelsekostnader		-1 694 227	-1 735 571
Rörelseresultat		41 899	1 035 133
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 550	2 100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 912	-163
Summa finansiella poster		-362	1 937
Resultat efter finansiella poster		41 537	1 037 070
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		71 282	-255 122
Förändring av överavskrivningar		3 860	827
Summa bokslutsdispositioner		75 142	-254 295
Resultat före skatt		116 679	782 775
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 912	-170 938
Årets resultat		81 767	611 837

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	43 560	197 336
Summa materiella anläggningstillgångar		43 560	197 336
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 268 944	1 268 944
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 268 944	1 268 944
Summa anläggningstillgångar		1 312 504	1 466 280
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		233 947	209 966
Övriga fordringar		143 028	87 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 799	0
Summa kortfristiga fordringar		548 774	297 569
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		302 655	758 088
Summa kassa och bank		302 655	758 088
Summa omsättningstillgångar		851 429	1 055 657
SUMMA TILLGÅNGAR		2 163 933	2 521 937

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		868 852	457 015
Årets resultat		81 767	611 837
Summa fritt eget kapital		950 619	1 068 852
Summa eget kapital		1 050 619	1 168 852
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		582 401	653 683
Akkumulerade överavskrivningar		43 560	47 420
Summa obeskattade reserver		625 961	701 103
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 752	116 729
Skatteskulder		0	151 723
Övriga skulder		382 806	307 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 795	76 490
Summa kortfristiga skulder		487 353	651 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 163 933	2 521 937

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	551 859	551 859
Försäljningar/utrangeringar	-80 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	471 359	551 859
Ingående avskrivningar	-354 523	-244 151
Försäljningar/utrangeringar	20 996	0
Årets avskrivningar	-94 272	-110 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-427 799	-354 523
Utgående redovisat värde	43 560	197 336

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 268 944	519 520
Inköp	0	749 424
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 268 944	1 268 944
Utgående redovisat värde	1 268 944	1 268 944

Stenungsund den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-17

Pia Johansson
Pia Johansson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Ulf Andréén
Ulf Andréén
Auktoriserad revisor
